SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 25, de 24 de maio de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 69/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 16736/2021-11 201600150697 CHRISTIAN DE ALMEIDA BRANDAO
RELAÇÕES

INTERNACIONAIS
2020.1

02 16305/2021-08 200810030518
CLEMILDA NATALY DA SILVA

RESENDE

LETRAS - PORTUGUÊS E

INGLÊS
2020.2

03 16300/2021-46 200710021792 DANIELLE DE SOUZA FEITOSA ADMINISTRAÇÃO 2018.2

04 16489/2021-84 201310005548 DEIVYANE VIEIRA DE MELO SILVA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

LICENCIATURA
2020.1

05 16585/2021-14 201410086899 HELOÍSA DE OLIVEIRA CLETO COSTA
PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
2020.2

06 16281/2021-74 201310017119 INGRID FONSÊCA VENTURA
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2020.1

07 16775/2021-25 201310048447 JAQUELINE TEIXEIRA DIAMANTINO
ENGENHARIA DE

PETRÓLEO
2020.1

08 16474/2021-04 201310035841 JESSICA CRISTIANE OLIVEIRA FREIRE TURISMO 2019.2

09 16477/2021-20 201310017638 JOELENE DE MENEZES DE FREITAS
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
2020.2

10 15744/2021-23 201320029347 JULIANA MOURA LIMA DA SILVA GEOLOGIA 2020.1

11 16338/2021-87 201600054663 MEIRIANE DOS SANTOS TRINDADE LETRAS - LIBRAS 2019.2

12 16222/2021-18 201320024716 PAULA VYVYANNE FEITOSA LIMA TURISMO 2019.2

13 16215/2021-13 201500000276 RAQUEL PEREIRA DE LIMA LETRAS - LIBRAS 2019.2

14 16203/2021-46 200110015112 RONNE ROBERTO ALVES SAMPAIO
COMUNICAÇÃO SOCIAL -

RADIALISMO
2008.2

15 16075/2021-10 201600053540 ROSANGELA SILVA SANTOS FARMÁCIA 2020.2

16 16231/2021-66 201600054743 WESLEY MOREIRA MILKE LETRAS - LIBRAS 2019.2

17 16819/2021-98 201410027842
YASMIM LARISSA LIMA FERREIRA
SANTOS

FARMÁCIA 2020.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 16354/2021-43 201320020646 VIVIANE BARRETO DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2020.1

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

19 16784/2021-73 201600072320
MARIA NATALIA BATISTA DE

OLIVEIRA
FARMÁCIA 2020.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

20 16268/2021-37 201420045826
MARIA SOCORRO SIMOES DOS

SANTOS
GEOGRAFIA 2019.1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 25, de 24 de maio de 2021.

21 15836/2021-61 201420062344
MÔNICA SANTOS MACEDO

GUIMARÃES
LETRAS - INGLÊS 2020.2

22 16036/2021-93 201120027740 TAUANA DE JESUS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.2

23 15539/2021-29 201420060009
TAYNAR MALENA ARGOLO

OLIVEIRA DOS SANTOS

ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
2020.2

24 17048/2021-26 201420063056 YASMIN OLIVEIRA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.2

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação